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YANGO Cynk organiczny 90 kapsułek
 

Cena: 22,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisJest to pierwiastek bardzo potrzebny do utrzymania homeostazy całego organizmu. Cynk bierze udział w wytwarzaniu białek i
kwasów nukleinowych, które są odpowiedzialne głównie za przenoszenie i przechowywanie informacji genetycznych. W organizmie
ludzkim mikroelement ten, występuje w niewielkich ilościach. Wchłanianie cynku z diety waha się od 10 do 40% i zachodzi w jelicie
cienkim.Głównym źródłem mikroelementu są produkty zbożowe (30-40%) oraz mięso, wędliny i ryby (28-34%). Pierwiastek ten również w
dużych ilościach występuje w ostrygach i małżach. Ponadto śladowe ilości cynku można znaleźć w cieciorce, krewetkach, mleku, a także
orzechach włoskich.W warunkach niedoboru tego pierwiastka zwiększa się wchłanianie cynku z diety, jak również reabsorpcja cynku
wydzielanego z sokiem trzustkowym i żółcią do jelita. Niedobór tego pierwiastka może powodować wiele niepożądanych zmian
skórnych.Grupami ryzyka wystąpienia niedoborów tego mikroelementu są dzieci, kobiety ciężarne, alkoholicy, weganie oraz ludzie
starsi.Regularna suplementacja cynkiem wpływa na: prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, ochronę komórek przed
stresem oksydacyjnym, utrzymanie zdrowych i mocnych kości, regulowanie poziomu testosteronu w surowicy, zdrowie oczu, płodność.

wspomaga układ odpornościowy,

przyczynia się do prawidłowej płodności i reprodukcji

wspomaga kondycję włosów

pomaga w prawidłowym stężeniu testosteronu w surowicy

przyczynia się do odpowiedniej syntezy DNA, metabolizmu kwasowo-zasadowego, węglowodanów, makroskładników i witaminy A

Sposób użycia1 kapsułka raz dziennieSposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.SkładSkładnik aktywny
Dawka dziennaPikolinian cynku w tym cynk (20%)75 mg15 mg (150%)*Pozostałe informacjeKapsułek w opakowaniu 90 kapsułekRodzaj
kapsułek WegetariańskieSugerowana dawka dzienna 1 kapsułka1 opakowanie wystarcza na 90 dniRWS - referencyjna wartość spożycia

substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, pikolinian cynku (cynk).
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Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetarńskie).
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